MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
SECRETAIRA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO DE APOIO AO CONSELHO NACIONAL DO MEIO AMBIENTE – DCONAMA
SEPN 505, Bloco B, Ed. Marie Prendi Cruz, 1º andar - Asa Norte - 70730-542 – Brasília/DF

Tel. (61) 2028-2207/2102 - conama@mma.gov.br

Ofício-Circular n. 034/2013/DCONAMA/SECEX/MMA.

Brasília, 19 de março de 2013

Assunto:  Comunicado da convocação da  3ª  Reunião da Câmara Técnica  de  Gestão Territorial,
Unidades de Conservação e Demais Áreas Protegidas
Ref.: Processo nº 02000.002558/2011-16

Prezado(a) Senhor(a),

1. Comunico  que  foi  convocada  a  3ª  Reunião  da  Câmara  Técnica  de  Gestão  Territorial,

Unidades de Conservação e Demais Áreas Protegidas, a realizar-se no dia 3 de abril de 2013, das 09h às

18h, na sala de CT-01, 1º Andar do Edifício Marie Prendi Cruz, W2 Norte, Qd. 505, Bl. B – Brasília/DF.

2. A deliberação sobre os temas em pauta é exclusiva dos membros dessa Câmara Técnica,

sendo que o custeio daqueles que não estão previstos no Regimento Interno do CONAMA deve ser feito

pelo próprio interessado.

3. A pauta e os documentos da reunião serão disponibilizados até 5 dias antes da data de sua

realização, na página do CONAMA na Internet, conforme o seguinte endereço eletrônico:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1611

Atenciosamente,

Adriana Sobral Barbosa Mandarino
Diretora

http://www.mma.gov.br/port/conama/processo.cfm?processo=02000.002558/2011-16
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1611
mailto:conama@mma.gov.br

	Adriana Sobral Barbosa Mandarino
	Diretora